
 

 

Vild med golflivet 

KAJ LYKKE GOLFKLUB 
Søger PGA trænerelev eller PGA-assistent til start 1. april 2024 

 

 

  

Kaj Lykke golfklub er en sund medlemsejet klub med 35 år på bagen i fuld udvikling og med ca. 

1100 medlemmer. Bane er en af de mest veltrimmede og naturskønne baner i Vestjylland, 

beliggende i Bramming by. Klubben råder over en spændende 18 hullers bane samt gode 

træningsfaciliteter med driving range, indspilsområde, putting green og par 3 bane.  

 

Vi er en klub som kan lide at udvikle sig og er pt i gang med et re-design af banen. Så er du iderig, 

en stærk spiller i klublivet og på banen, kan se dig selv som en del af udviklingen, give inspiration 

til klub og medlemmer – jamen, så er du jo nok vores kommende PGA-elev eller PGA-assistent. 

  

Vi kan så til gengæld tilbyde dig en læreplads under velorganiserede forhold og i samarbejde med et 

professionelt personale, hvor du vil uddanne dig under kyndig PGA Cheftræner klub manager med 

mange års erfaring. 

  

Aktivitetsniveauet blandt medlemmerne er meget højt med en voksende og meget aktiv 

juniorafdeling. Klubben modtager en del nye medlemmer hver år, både begyndere og etablerede. 

Der laves en del golfarrangementer for vores samarbejdspartnere og gæster, samt en del øvrige 

turnerings- og firmaarrangementer i klubbens, hvilket du vil får en aktiv del i. 

 

Det forventes at du er fleksibel, ansvarsfuld, loyal, initiativrig og åben, samt er indstillet på de 

opgaver og arbejdstider dette job indebære, ellers snarer livsstil. Du skal opfylde alle 

adgangskravene fra PGA/DGU for indgåelse af PGA-elevaftale. 

   

Du vil selvfølgelig i læretiden få indblik og deltage i alle dele af trænergerningen, shopdrift og 

klubbens generelle arrangementer og drift, som nævnt ovenfor.  

 

Ansøgning sendes til:  

 

Kaj Lykke Golfklub, Kirkebrovej 5, 6740 Bramming.  

 

Morten Mortensen 

Club Manager 

PGA Professional 

 

Tlf.: 4050 4350 

Mail: manager@kajlykkegolfklub.dk 
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